
Sumář údržbových požadavků

Typ úlohy Klíč Souhrn Vytvořeno Priorita Pracnost Vazba
Úkol ERMSSD-629 Ú prava  fu n k c io n a lity  - v y h le d á v á n í vě cn ých  skup in 13 .1 2 .2 0 1 7  14:31 1 0 535
Úkol ERMSSD-624 563  10 - vy říz e n í p o s to u p e n ím  - in fo rm a ce  o zá s ilce 12 .1 2 .2 0 1 7  14 :22 3 1

Úkol ERMSSD-623 563  9 - id e n tif ik a c e  zp ra c o v á v a n á c h  d o ku m e n tů /s p is ů 1 2 .1 2 .2 0 1 7  14 :18 2 2

Úkol ERMSSD-622 563  6 a 8 - S p is o v n y  (ú d ržb a ) 1 2 .1 2 .2 0 1 7  14:11 1 3
Úkol ERMSSD-616 563  1 (c) - h is to rie 1 2 .1 2 .2 0 1 7  13 :00 2 5
Úkol ERMSSD-602 S p rá vce  d o ku m e n tů 3 0 .1 1 .2 0 1 7  8 :57 3 1
Úkol ERMSSD-576 v y h le d á v á n í v  ob sa h u  sp isů . 10 .1 1 .2 0 1 7  9 :34 1 3
Úkol ERMSSD-564 E xp o rt - m o je  d o k u m e n ty 3 0 .1 0 .2 0 1 7  11 :18 2 0 552
Úkol ERMSSD-558 n a h rá vá n í d o ru č e n e k 2 3 .1 0 .2 0 1 7  9 :58 3 2
Úkol ERMSSD-552 m o je  d o k u m e n ty  - e xp o rt 2 0 .1 0 .2 0 1 7  9 :13 2 1,5 564
Úkol ERMSSD-535 p o d n ě ty  z p o ra d y  s OJ 10 .1 0 .2 0 1 7  10:21 1 3 629
Úkol ERMSSD-531 nový  typ  d o ru č e n í - ba lík 0 6 .1 0 .2 0 1 7  13 :50 3 2

ce lkem  M D: 23,5



PERMSSD-629] Úprava funkcionality - vyhledávání věcných skupin vytvořeno:
13/Pro/17 Aktualizováno:28/Pro/17 Vyřešeno:28/Pro/17 ___________________  - .

Pracnost MD: .. P rio rita : Medium
Štítky; Údržba

! 1 : • ........
jPrcpojeiEÍúIolK. iRelates
| ý irelates to ERMSSD-535 - podněty z porady s OJ Rozpracováno

¡Na základě zpětné vazby uživatelů je třeba doplnit k názvu věcné skupiny i příslušný 
skrartační znak (S/A/V) a Lhůtu (v letech) ve vyhledávacích kombech při zatřizování 
dokumentů/spisů (tvorba + vyřizování)

Komentář od [ 13/pm/ í 71

Problematiku analyzujeme a provedeme její nacenění.
Komentář od [ i8/Pm/i71

!Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [ 28/Pro/171

Problematika rozšíření označení věcných skupin je řešena a naceněna v rámci propojeného 
tiketu.



IEÄMSSH-624J 563 10 - w řlzení postoupením - informace o zásilce Vytvořeno:
12/Pro/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

Pracnost MDK .. P r io r i ta : . Low
Štítky: Údržba

systém v rámci informace o zdárném vyřízení dokumentu postoupením by měl zobrazit i 
informaci o přiděleném číslu zásilky.

V této souvislosti předpokládáme, že v případě smazání zásilky před vypravením 
automaticky zruší informaci o vyřízení dokumentu.

Kategorie údržba - z naší strany OK

I Komentář od [ i2/Pro/t 7]
Problematiku analyzujeme a provedeme její nacenění. 
KomentářodEis/Pro/nj --
Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji
Komentář od [20/pro/i71

Pracnost údržbového požadavku: .........



; [ERMSSD-623] 563 9 - identifikace zpracovávanách dokiímentů/spisů Vytvořeno:
¡12/Pto/lT Aktualizováno: 28/Pro/17

Pracnost MD: .. P rio rita :
1 ; 
Medium i

Štítky: Údržba

Přílohy: 'sůiscreenshot-1 .png

při vyřizování dokumentů se zobrazují dialogy, ve kterých je vhodné uvádět identifikaci 
dokumentu nebo spisu, se kterým právě pracuji (tedy alespoň číslo jednací a věc)

Zcela souhlasíme, že je vhodné zvážit, zda se nevyskytují jiná místa (je jisté, že se 
vyskytují), na kterých by toto doplnění bylo vhodné, ale domníváme se, že toto zvážení musí 
být v silách dodavatele, který by měl být schopný nejlépe se zorientovat ve vlastní aplikaci...

Kategorie údržba - z naší strany OK

! Komentář, od [ i2/Pro/i 7 ] :.
Problematiku analyzujeme a provedeme její nacenění. Součástí analýzy bude i úvaha nad 
dalším umístěním popisných informací. Dotaz byl spíše cílen na spolupráci, aby nějaké z 
míst nebylo opomenuto.
Komentář od [ i s/Pro/i71

Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [ 20/Pro/i7 ]
Analyzovali jsme tuto problematiku. Pro nacenění je potřeba rozhodnout, zdaje žádoucí 
identifikace i v případě dialogového přístupu k akci, kdy pod oknem je možné vidět vybraný 
řádek.

Příkladem může být portlet k rozhodnutí a akce vyvolaná tlačítkem "Odpověď".

]

1

Těchto míst jsme v aplikaci identifikovali 25.
Komentář od [2i/Pro/i7]
Považuji za lepší řešení, aby se identifikace objevila všude. Nemyslím si, že dokážeme 
garantovat, že okno v žádném případě do tabulky pod sebou nezasáhne (například kvůli 
různým rozlišením).

Takže za sebe bych nastavil takový standard, že nějaká základní identifikace entity, se kterou 
zrovna pracuji bude vždy v záhlaví okna uvedena.
Komentář od [28/Pro/i.7]. ( _
Pracnost rozvojového požadavku: .........



EERMSSP-6221563 6 a 8 -  Spisovny.(Údržba)' Vytvořeno: 12/Pro/17 Aktualizováno: Í2/Led/18

Pracnost MED: .. [Priorita: High [
Štítky:: Údržba

Propojení «M i: ■ jRelates.
irelates ERMSSD- Dokumenty / Spisy; vytváření balíčku Otevřeno: 
j to 648

obsah tabulek
napříč spisovnou je nutné všechny tabulky, kde se nachází přehled entit, doplnit o další 
metadata usnadňující další práci s entitami. Jedná se zejména o:

1. rok skartace
2. spisový znak,
3. skartační znak a lhůtu

editace fyzického umístění
je nutné umožnit editovat místo fyzického uložení - uložené entity mohou být v rámci 
spisovny stěhovány a uživatel ze spisovny musí mít šanci udržovat informaci o umístění 
aktuální.

Kategorie údržba - z naší strany OK

Komentář od l nivrom j
Problematiku analyzujeme a pro vedeme její nacenění.
Komentář od r i s/iw 171

Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [20/Pro/i7]
Pracnost údržbového požadavku: .........



I [ERMSSD-616] 563 1 fc) - historie Vytvořeno: 12/Pro/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

Pracnost MD: .. P riorita: Medium
Štítky: Údržba 1

Přílohy: Ihú Logo vání Historie_HK_7_12_2017.docx

Definici událostí nad entitami, které by se měly dle našeho názoru objevit v příslušných 
historiích přikládám.

Kategorie údržba - z naší strany OK

Komentář od [ u/Pro/n1

Problematiku analyzujeme a pro vedeme její nacenění. 
Komentář od [ i s/Pro/171

¡Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji
Komentář od [20/Ero/i7i
Pracnost údržbového požadavku: .........



IEMMSSD-6Í2J; Sprsvcc llofcmiiciltu Vytvořeno:30/Lis/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

Pracnost MD: .. P riorita: Lowest
Štítky: Údržba

Dobrý den,
bylo by možné editovat pomocí funkce Správce dokumentů dokumenty, které jsou vloženy 
do spisu bez jejich vyřazování ze spisu a následné úpravě? Stejně tak, jako mám možnost 
"tužtičky" u spisového čísla, tak mít možnost v detailu u vložených dokumentů rovnou 
editovat.
Děkuji
.....

¡Komentář od [0i/Pro/i71 

Dobrý den,

¡situaci analyzujeme a provedeme její nacenění. 
i Komentář od [ is/Pro/i71

¡Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [20/Pro/i7 ]
Analyzovali jsme problém a funkcnionalitu editace dokumentu ve spisu lze přidat do editace 
spisu nikoli do jeho detailu. Bylo by možné tento požadavek řešit tímto způsobem?
Komentář od [ 20/Pm/171

Y případě realizace kolegou navrženého řešení:

Pracnost údržbového požadavku: .........





jERMSSD-564} E x p o r t  — notojc- d o t a l l H d r t r  Vytvořeno: 30/6.5/17 Aktualizováno: 20/Pro/17 Vyřešeno:
20/Pro/17

Pracnost M D: Priorita: Low

Propojí (Relates ■ . 
relates ERMSSD- 
to 552

moje dokumenty Rozpracováno
export

Dobrý den,
bylo by možné přidat tlačítko export i do tabulky Moje dokumenty - Přehled dokumentů? 
jak jste zmiňovali - "V rámci údržby"
Děkuji ..... 
/issue 218/

Komentář od i is/Pra/17 ] ' ' 1

Dobrý den, prosím informaci 0  stavu tohoto požadavku. Děkuji
Komentář od [ 20/Pro/ 171 i
Duplicita propojeného tiketu, ve kterém bude nacenění realizováno.



[ERMSSD-558J B ahráviní doručenek Vytvořeno: 23/Říj/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

P racnost M D: |.. P rio rita : Medium
Štítky: 1 Údržba

Z  provozních důvodů je třeba povolit nahrávání dalších souborů doručenek (skenů) i přímo v 
KVP přes symbol vlaječky.

U odesílaných* "doporučených" zásilek tedy není nutné po nahrání a uložení prvního souboru 
zablokovat vlaječku ("nahraj" doručenku).

Uživateli se po kliknutí na vlaječku zobrazí standardní dialog pro úpravu doručenky s tím, že 
na záložce souboru uvidí, že je u daného záznamu již nějaký soubor nahrán.

....

__________________________________________________________
I Komentář od [i8/Pro/i 7j
¡Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [ 20/Pro/11 \
Pracnost údržbového požadavku: .........



[ERMSSD-552] mole dokumenty -  export Vytvořeno: 20/Říj/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

Pracnost MD: ..... P rio rita : . Medium
Štítky: Údržba

Propojení úloh: Relates 
relates to ERMSSD-564 Export - moie dokumenty Yvřešeno

Dle dohody zadávám samostatně požadavek na přidám tlačítka export i pro tabulku na 
portletu Moje dokumenty - Přehled dokumentů.

Současně s touto úpravou by mohla být přidána obdobná funkcionalita do portletů vedoucího 
a správce dokumentů...

Děkuji

wmm

Komentář od 118/P1-0/171

Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji
Komentář od l 20/P1-0/17 ]

¡Pracnost údržbového požadavku: ............



|ERMSSI>-535J podměty z  porady s O, J  Vytvořeno: lO/Říj/17 Aktualizováno: 28/Pro/17

Pracnost M B: .. P riorita: Medium \
Štítky: Údržba j

Propojení úloh: Relates
relates ERM SS6- Úprava funkcionality - vyhledávání Vyřešeno
to fgoo vě...

' » relates ERMSSB- Úprava funkcionality - předávání zási... Vyřešeno
to V —' U

¡V rámci diskuze s organizačními jednotkami na nedávné poradě prosím o analýzu a následné 
ocenění řešení následujících podnětů:

1/ vyhledávání věcných skupin při zakládání nebo vyřizování dokumentů
je možné doplnit k názvu věcné skupiny i příslušný skrartační znak (S/A/V) a lhůtu (v
letech)?

2/ předávání zásilek z podatelny přímo na referenta
některé podatelny jsou zároveň nejvyššími sekretariáty, tedy v současnosti je "omezuje" 
předávání z jedné záložky do druhé, aby mohli vybrat referenta, když k tomu mají oprávnění. 
Bylo by možné u podatelen dodělat tuto funkcionalitu s tím, že by byla 
povolována/zakazována v rámci administrace podatelny - při povolení by přibyla možnost 
"předat referentovi" k dosavadním možnostem "předat na spisový uzel", " předat jiné 
podatelna"

Děkuji

....

Komentář od [ io/Říj/i7 j
Ad 1) Zobrazení bych si dovedl představit jako druhý řádek v rámci seznamu při vyhledávání 
ve věcných skupinách.
Následně bude nutné záznamy graficky zpřehlednit tak, aby bylo na první pohled jasné, že 
věcná skupina a skartační znaky včetně lhůt mají mezi sebou vazbu.
Komentář od [24/i.is/i7 j
Dobrý den, prosím informaci o stávajícím stavu. Děkuji 
Komentář od [ 20/Pro/11 \
Pracnost údržbového požadavku: .........



[ERMSSD-531] nový typ doručení -  balík Vytvořeno: 06/Říj/17 Aktualizováno: 20/Pro/17

Pracnost MD: .. i P rio rita : Medium !
Štítky: Údržba

: Přílohy: ^screensho t-1 .png

Potřebuji rozšířit typy doručení o "Pošta - balík" a "Kurýr", přičemž u balíku bych 
potřeboval mít povinné pole pro podací číslo.

Pokud jsem dobře koukal, tak v administraci nemám možnost povinná pole definovat, tak 
raději prosím o součinnost...

Děkuji

Komentář od [ i s/Pro/17 j
Dobrý den, prosím informaci o stavu tohoto požadavku. Děkuji 
Komentář od [ 20/Pro/i 7: ] :
!Pracnost údržbového požadavku:..........


